



# Odkryj idealne miejsce na weekendowy wyjazd z dziećmi

data aktualizacji: 2021.10.26



**Znalezienie atrakcyjnego miejsca na wyjazd z dziećmi to dość trudne zadanie. Oprócz dobrej lokalizacji, ciekawych atrakcji i komfortowego dojazdu ważne są również: wyposażenie obiektu, oferta zajęć dla dzieci, a nawet dziecięce menu. Słowem - trzeba znaleźć idealny ośrodek wypoczynkowy, w którym dba się zarówno o dorosłych, jak i o najmłodszych gości. Właśnie taki ośrodek powstał na Mazurach. Folwark Łękuk, bo o nim mowa, przygotował specjalną ofertę dla rodzin z dziećmi. Jakie atrakcje czekają na wczasowiczów? Dlaczego warto wybrać akurat to miejsce? Sprawdź!**

## 1. Atrakcyjna lokalizacja

Puszcza Borecka, malownicze jezioro i najczystsze powietrze w kraju... brzmi jak połączenie idealne? Właśnie w takiej okolicy znajduje się Folwark Łękuk. Usytuowany w ustronnym miejscu niedaleko Giżycka stanowi idealną wakacyjną propozycję dla wszystkich osób, które chcą nieco odpocząć od zgiełku miasta i nabrać sił na łonie natury. W Folwarku Łękuk nie ma jednak mowy o nudzie. W pobliżu znajdują się: zoo, zagroda żubrów, hodowla psów zaprzęgowych, wioska indiańska, hodowla koników polskich, zoo safari, a nawet Muzeum Polarne. Wszystkie te atrakcje zainteresują zarówno najmłodszych, jak i nieco starszych podróżników i będą stanowić świetną alternatywę dla gier komputerowych oraz telewizji. Jeżeli więc nie wiesz jak zachęcić dziecko do aktywności i jak odciągnąć je od monitora, wystarczy pojechać na weekend do Folwarku Łękuk. Więcej informacji na

temat lokalizacji Folwarku, jego infrastruktury i okolicznych atrakcji znajdziesz tutaj: <https://folwarklekuk.pl/>.

## **2. Infrastruktura i animacje dla dzieci**

Ośrodek, w którym spędzamy czas z dziećmi powinien gwarantować odpowiednie udogodnienia. W Folwarku Łękuk pomyślano o wszystkim. Na miejscu dostępne są: wanny dla małych dzieci i podgrzewacze, biblioteczka dziecięca, krzeselka i stoliki dla najmłodszych, łóżeczka i pościele dziecięce, plac zabaw czy bawialnia. Na wyposażeniu ośrodka znajdują się również: stół do ping-ponga, piłkarzyki i boiska do gry. Co więcej, w Folwarku organizowane są także zajęcia dla dzieci, np.: warsztaty plastyczne, zajęcia taneczne, gry terenowe, warsztaty kulinarne, zajęcia ogrodnicze, wycieczki i rajdy rowerowe. Z całą ofertą zajęć dla dzieci i dla całej rodziny można zapoznać się tutaj: <https://folwarklekuk.pl/dla-rodzin/>.

## **3. Ekologiczne posiłki**

Folwark Łękuk funkcjonuje w zgodzie z naturą i to właśnie naturalne, niemodyfikowane produkty spożywcze serwowane są gościom. Pochodzą one z gospodarstwa rolnego Folwarku Łękuk lub od okolicznych gospodarzy. Świeże jaja wiejskie, samodzielnie tłoczony olej, mleko prosto od krowy, świeże sery, ryby, ekologiczne warzywa i owoce - właśnie z takich produktów przyrządzane są posiłki w Folwarku Łękuk. Co więcej, w ofercie hotelowej restauracji jest także menu dla dzieci. Kucharze mają swoje sposoby na każdego niejadka.

## **4. Nie tylko latem**

Folwark Łękuk to idealne miejsce na rodzinny wypoczynek o każdej porze roku. Wiosną i latem można spędzać czas na plaży, uczestniczyć w spływach kajakowych, wędrówkach po puszczy, w wycieczkach rowerowych albo korzystać z pola namiotowego. Jesień to z kolei dobry czas na wędkowanie, zajęcia taneczne, wieczorne ogniska i wyprawy do lasu. Natomiast zimą można korzystać z wyciągu narciarskiego, lodowiska, z tras biegowych albo wziąć udział w warsztatach czekoladowych i uczestniczyć w kuligu z prawdziwego zdarzenia.

## **5. Coś dla rodziców**

Podczas organizacji rodzinnego wyjazdu myśli się przede wszystkim o potrzebach dzieci, więc rodzice często o sobie zapominają. Tymczasem dorosłym też należy się chwila wytchnienia. W Folwarku Łękuk zorganizowanie czasu dla siebie jest jak najbardziej możliwe. Kiedy dzieci uczestniczą w warsztatach, grach terenowych czy innego rodzaju zajęciach, dorośli mogą skorzystać z łaźni parowej, jacuzzi lub z Ruskiej Bani. W strefie Spa przygotowane są z kolei propozycje masaży i zabiegów pielęgnacyjnych. Można również zdecydować się na nieco bardziej aktywny wypoczynek. W Folwarku znajduje się bowiem siłownia, sala fitness, stół do bilarda i kort tenisowy. A jeśli rodzice chcą spędzić trochę czasu we dwoje, w hotelowej restauracji zostanie dla nich zorganizowana romantyczna kolacja.

Folwark Łękuk to idealny wybór na rodzinne wakacje. Moc atrakcji, cisza, natura, świeże powietrze i infrastruktura dostosowana do potrzeb najmłodszych wczasowiczów to dokładnie to, czego potrzeba, by zorganizować udany wyjazd dla całej rodziny. Ostrzegamy, kto raz zdecyduje się na wyjazd do Folwarku Łękuk, już zawsze będzie chciał tam wracać.

*Artykuł sponsorowany.*